平成 23 年５月 30 日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名 ： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先 ： 経 営 企 画 部 長 藤 澤 豊 樹

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

役員の辞任に関するお知らせ

平成23年5月31日をもって、下記のとおり役員が辞任することになりましたのでお知らせいたします。

記

１．辞任役員

氏名 役職

唐木 康正 取締役 特別顧問

２．辞任日

 平成 23年 5月 31日

以上